お客様　各位

JFEライフ株式会社
野菜事業部

　平素は弊社「エコ作」をご用命頂き、誠にありがとうございます。

このたび、ヤマト運輸株式会社の配送指定時間が変更となったため、

「エコ作ご注文サービス」のお届け時間帯の指定枠を変更させて頂きます。

お客様にご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げるとともに、

重ねて、ご理解とご協力をお願いいたします。

今後とも「エコ作ご注文サービス」のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

平成29年6月20日

記

「エコ作ご注文サービス」　お届け時間帯の指定枠変更について

廃
止

変
更

20時～21時

変更後　時間帯

午前中(12時まで)

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～20時

19時～21時

変更前　時間帯

午前中(12時まで)

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～20時